档案里的南京记忆图书项目成交公告 

项目编号：JSDY-2025F165 

项目名称：档案里的南京记忆图书项目 

1.成交信息 

供应商名称：南京出版社有限公司 

供应商地址：南京市玄武区太平门街 53 号 

成交金额：人民币壹拾肆万陆仟玖佰元整（￥146900.00） 

2.主要标的信息 

服务类 

名称：档案里的南京记忆图书项目 

服务范围：采购人指定地点。 

服务要求：本项目以全市各级档案馆藏为基础，依托南

京丰富的历史档案和城建档案资源，编写出版《档案里的南

京记忆》系列图书第 1册，详见采购文件第四章。 

服务时间：自合同签订之日起至 2026 年 10 月 31 日。 

服务标准：符合国家相关标准。 

3.评审专家名单：王滨、邹雷、丛伟（采购人代表） 

4.代理服务收费标准及金额：本项目代理服务费由成交供应

商在领取《成交通知书》前支付给代理机构，共计 2203.5 元。